
SEÑOR 
JUZGADO 37 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA 

E. S. D. 
 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: AECSA S.A. 

DEMANDADO: EDSON DANIEL ORCASITA FLOREZ CC 77094956 
RADICADO: 11001418903720210150700 

 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 
CAROLINA ABELLO OTALORA, mayor de edad, con domicilio en la ciudad de Bogotá 

D.C., actuando en calidad de apoderada de la parte actora dentro del presente asunto, por 

medio del presente escrito, me permito allegar la liquidación de crédito del presente asunto 

así: 

 

1. En atención a lo dispuesto en el numeral 1 del artículo 446 del Código General del 

Proceso, aporto liquidación del crédito de la siguiente manera: 

 

Así mismo, me permito precisar que el saldo total de la obligación asciende a la suma 

de CUARENTA Y UN MILLONES CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS 

CUARENTA PESOS Y TREINTA CENTAVOS M/CTE ($ 41’153.740,30) lo 

anterior, de conformidad con la liquidación adjunta al presente escrito. 

De igual forma, me permito adjuntar el respectivo cuadro de la liquidación citada. 

Señor Juez, 
 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA 
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla 
T.P. No. 129.978 C. S. de la J. 

MARIA.CONTRERAS279 



 
 
 
 
 
 
 

 
1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 

 

 
1 

 
DESDE 

 
HASTA 

 

 
DIAS 

 
CAPITAL BASE LIQ. 

INTERES 

MORATORIO E.A. 

INTERES 

MORATORIO E.M. 

INTERES 

MORATORIO E.D. 

I. DE MORA 

CAUSADOS 

 
SUBTOTAL 

 
ABONOS 

 
SALDO I. MORA 

 
SALDO CAPITAL 

 
CUOTA TOTAL 

 
P.INTERÉS MORA 

 
P.CAPITAL 

SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 

1 6/10/2021 7/10/2021 1 $      32.716.457,00 25,62% 1,92% 0,063% $ 20.735,29 $      32.737.192,29 $ - $ 20.735,29 $      32.716.457,00 $      32.737.192,29 $ - $ - $ - 

1 8/10/2021 31/10/2021 24 $      32.716.457,00 25,62% 1,92% 0,063% $ 497.646,90 $      33.214.103,90 $ - $ 518.382,18 $      32.716.457,00 $      33.234.839,18 $ - $ - $ - 

1 1/11/2021 30/11/2021 30 $      32.716.457,00 25,91% 1,94% 0,064% $ 628.349,33 $      33.344.806,33 $ - $ 1.146.731,52 $      32.716.457,00 $      33.863.188,52 $ - $ - $ - 

1 1/12/2021 31/12/2021 31 $      32.716.457,00 26,19% 1,96% 0,065% $ 655.556,41 $      33.372.013,41 $ - $ 1.802.287,93 $      32.716.457,00 $      34.518.744,93 $ - $ - $ - 

1 1/01/2022 31/01/2022 31 $      32.716.457,00 26,19% 1,96% 0,065% $ 655.556,41 $      33.372.013,41 $ - $ 2.457.844,34 $      32.716.457,00 $      35.174.301,34 $ - $ - $ - 

1 1/02/2022 28/02/2022 28 $      32.716.457,00 27,45% 2,04% 0,067% $ 617.413,97 $      33.333.870,97 $ - $ 3.075.258,31 $      32.716.457,00 $      35.791.715,31 $ - $ - $ - 

1 1/03/2022 31/03/2022 31 $      32.716.457,00 27,71% 2,06% 0,068% $ 689.310,73 $      33.405.767,73 $ - $ 3.764.569,05 $      32.716.457,00 $      36.481.026,05 $ - $ - $ - 

1 1/04/2022 30/04/2022 30 $      32.716.457,00 28,58% 2,12% 0,070% $ 685.491,47 $      33.401.948,47 $ - $ 4.450.060,52 $      32.716.457,00 $      37.166.517,52 $ - $ - $ - 

1 1/05/2022 31/05/2022 31 $      32.716.457,00 29,57% 2,18% 0,072% $ 730.074,45 $      33.446.531,45 $ - $ 5.180.134,97 $      32.716.457,00 $      37.896.591,97 $ - $ - $ - 

1 1/06/2022 30/06/2022 30 $      32.716.457,00 30,60% 2,25% 0,074% $ 728.126,68 $      33.444.583,68 $ - $ 5.908.261,65 $      32.716.457,00 $      38.624.718,65 $ - $ - $ - 

1 1/07/2022 31/07/2022 31 $      32.716.457,00 31,92% 2,34% 0,077% $ 780.750,56 $      33.497.207,56 $ - $ 6.689.012,21 $      32.716.457,00 $      39.405.469,21 $ - $ - $ - 

1 1/08/2022 31/08/2022 31 $      32.716.457,00 33,32% 2,43% 0,080% $ 810.408,66 $      33.526.865,66 $ - $ 7.499.420,87 $      32.716.457,00 $      40.215.877,87 $ - $ - $ - 

1 1/09/2022 30/09/2022 30 $      32.716.457,00 35,25% 2,55% 0,084% $ 823.586,10 $      33.540.043,10 $ - $ 8.323.006,97 $      32.716.457,00 $      41.039.463,97 $ - $ - $ - 

1 1/10/2022 4/10/2022 4 $      32.716.457,00 36,92% 2,65% 0,087% $ 114.276,33 $      32.830.733,33 $ - $ 8.437.283,30 $      32.716.457,00 $      41.153.740,30 $ - $ - $ - 

4/10/2022 FECHA: JUZGADO:      JUZGADO 37 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMP CAPITAL ACELERADO 

$ 32.716.457,00 

INTERESES DE PLAZO 

$ - 

- $ - $ 

P.INTERÉS MORA P.CAPITAL 

- TOTAL ABONOS:      $ TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL 

SALDO INTERES DE MORA: $ 8.437.283,30 

SALDO INTERES DE PLAZO: $ - 

SALDO CAPITAL: $ 32.716.457,00 

TOTAL: $ 41.153.740,30 

 

PROCESO: 11001418903720210150700  

DEMANDANTE: AECSA S.A  

DEMANDADO: EDSON DANIEL ORCASITA FLOREZ 77094956 

 



SEÑOR: 

JUZGADO 37 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA 

E. S. D 

 
REFERENCIA : EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE : ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZA S.A. AECSA 

DEMANDADO : ESPINOSA REYES YUDITH PAOLA CC 1024509467 

RADICADO 11001418903720210156600 

 
ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 

 
 
CAROLINA ABELLO OTALORA mayor de edad, identificada como aparece al pie de mi 

firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA, dentro del proceso de la referencia, me 

dirijo a su despacho con la finalidad de aportar la liquidación del crédito de que trata el 

numeral 1 del artículo 446 del Código General del Proceso. 

 
De esta manera, me permito precisar que el saldo total de la obligación asciende a la 

suma de CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL 

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON TREINTA Y OCHO CENTAVOS 

($4.437.454,38) lo anterior, de conformidad con la liquidación adjunta al presente escrito. 
 
 

TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL 

SALDO INTERES DE MORA: $ 554.176,38 

SALDO INTERES DE PLAZO: $ - 

SALDO CAPITAL: $    3.883.278,00 

TOTAL: $    4.437.454,38 

 
ANEXOS 

 Anexo el cuadro de liquidación correspondiente. 

 

 
Cordialmente. 

 
 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA 
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla 

T.P. No. 129.978 C. S. de la J 
ALEJANDRO PERDOMO 17/05/2022 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

 
1 

 
DESDE 

 
HASTA 

 

 
DIAS 

CAPITAL BASE 

LIQ. 

INTERES 

MORATORIO 

E.A. 

INTERES 

MORATORIO 

E.M. 

INTERES 

MORATORIO 

E.D. 

I. DE MORA 

CAUSADOS 

 
SUBTOTAL 

 
ABONOS 

 
SALDO I. MORA 

 
SALDO CAPITAL 

 
CUOTA TOTAL 

 
P.INTERÉS MORA 

 
P.CAPITAL 

SALDO 

IMPUTABLE A 

CAPITAL 

1 14/10/2021 15/10/2021 1 $ 3.883.278,00 25,62% 1,92% 0,063% $ 2.461,17 $ 3.885.739,17 $ - $ 2.461,17 $ 3.883.278,00 $ 3.885.739,17 $ - $ - $ - 

1 16/10/2021 31/10/2021 16 $ 3.883.278,00 25,62% 1,92% 0,063% $ 39.378,78 $ 3.922.656,78 $ - $ 41.839,95 $ 3.883.278,00 $ 3.925.117,95 $ - $ - $ - 

1 1/11/2021 30/11/2021 30 $ 3.883.278,00 25,91% 1,94% 0,064% $ 74.581,89 $ 3.957.859,89 $ - $ 116.421,84 $ 3.883.278,00 $ 3.999.699,84 $ - $ - $ - 

1 1/12/2021 31/12/2021 31 $ 3.883.278,00 25,19% 1,89% 0,062% $ 75.149,07 $ 3.958.427,07 $ - $ 191.570,91 $ 3.883.278,00 $ 4.074.848,91 $ - $ - $ - 

1 1/01/2022 31/01/2022 31 $ 3.883.278,00 26,49% 1,98% 0,065% $ 78.605,78 $ 3.961.883,78 $ - $ 270.176,69 $ 3.883.278,00 $ 4.153.454,69 $ - $ - $ - 

1 1/02/2022 28/02/2022 28 $ 3.883.278,00 27,45% 2,04% 0,067% $ 73.283,92 $ 3.956.561,92 $ - $ 343.460,60 $ 3.883.278,00 $ 4.226.738,60 $ - $ - $ - 

1 1/03/2022 31/03/2022 31 $ 3.883.278,00 27,71% 2,06% 0,068% $ 81.817,70 $ 3.965.095,70 $ - $ 425.278,30 $ 3.883.278,00 $ 4.308.556,30 $ - $ - $ - 

1 1/04/2022 30/04/2022 30 $ 3.883.278,00 28,58% 2,12% 0,070% $ 81.376,96 $ 3.964.654,96 $ - $ 506.655,27 $ 3.883.278,00 $ 4.389.933,27 $ - $ - $ - 

1 1/05/2022 17/05/2022 17 $ 3.883.278,00 29,57% 2,18% 0,072% $ 47.521,11 $ 3.930.799,11 $ - $ 554.176,38 $ 3.883.278,00 $ 4.437.454,38 $ - $ - $ - 

17/05/2022 FECHA: JUZGADO: JUZGADO 37 DE PEQUEÑAS CAUSAS CO 

INTERESES DE PLAZO 

$ - 

CAPITAL ACELERADO 

$ 3.883.278,00 

- $ - $ 

P.INTERÉS MORA P.CAPITAL 

- TOTAL ABONOS:  $ TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL 

SALDO INTERES DE MORA: $ 554.176,38 

SALDO INTERES DE PLAZO: $ - 

SALDO CAPITAL: $ 3.883.278,00 

TOTAL: $ 4.437.454,38 

 

PROCESO: 11001418903720210156600  

DEMANDANTE: AECSA S.A 
 

DEMANDADO: ESPINOSA REYES YUDITH PAOLA 1024509467 

 



SEÑOR 

JUEZ 37 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C 
E. S. D. 

 

PROCESO EJECUTIVO REAL NO. 2020 - 0573 
DEMANDANTE: GREGORIA ACOSTA CERVANTES 
DEMANDADO: ORFFA LIBIA MONTOYA MONTERO 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN 

 

GLADYS MARIA ACOSTA TREJOS, obrando como apoderada de la parte 

actora, comedidamente acudo a su despacho para adjuntar la liquidación 

de crédito a cargo de la parte demandada. 

 

1.- OBLIGACIÓN CONTENIDA EN LA ESCRITURA PÚBLICA No. 0682 DE MAYO 
06 DE 2010 DE LA NOTARIA 75 DE BOGOTÁ 

 

Fecha de elaboración: 17/06/2022 

 
CONCEPTO PESOS 

1 CAPITAL $ 25.000.000,00 

2 INTERÉS MORA $ 12.390.790,58 

 TOTAL $ 37.390.790,58 

2.- OBLIGACIÓN CONTENIDA EN EL PAGARE No. P-79036095 

 
CONCEPTO PESOS 

CAPITAL $ 9.000.000,00 

TOTAL $ 9.000.000,00 

 

3.- El valor total de la liquidación de crédito al 17 de junio de 2022 es 

de $ 46.390.790,58 (Ver anexo). 

 

Cordialmente, 
 

GLADYS MARIA ACOSTA TREJOS 
C.C. No. 51.721.944 de Bogotá 

T.P. No. 51.846 del C.S.J. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARRERA 7 No. 70 A 21 OFICINA 405 BOGOTÁ D.C. - Tel. 8014932 
Correo electrónico: acostatrejos@yahoo.com.mx 

mailto:acostatrejos@yahoo.com.mx


 

1). OBLIGACIÓN CONTENIDA EN LA ESCRITURA PUBLICA No. 0682 DE MAYO 06 DE 2010 DE LA NOTARIA 75 DE BOGOTA 
 

PERIODO DE INTERÉS  
NO. 

DÍAS 

TASA INTERÉS MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS 

DESDE HASTA 
EFECTIVA 

ANUAL 
MENSUAL DIARIA 

CUOTAS MORA 

VENCIDA 

CAPITAL 

ACELERADO 

SALDO CAPITAL 

TOTAL 

INTERESES 

MORATORIOS 

SALDO INTERESES 

MORATORIOS 
ABONOS A CAPITAL 

ABONOS A 

INTERESES 

07/05/2020 31/05/2020 25 27.29% 2.0312% 0.0661%  $ 25,000,000.00 $ 25,000,000.00 $ 413,317.70 $ 413,317.70   

01/06/2020 06/06/2020 6 27.18% 2.0238% 0.0659%   $ 25,000,000.00 $ 98,840.72 $ 512,158.43   

07/06/2020 30/06/2020 24 27.18% 2.0238% 0.0659%   $ 25,000,000.00 $ 395,362.89 $ 907,521.32   

01/07/2020 06/07/2020 6 27.18% 2.0238% 0.0659%   $ 25,000,000.00 $ 98,840.72 $ 1,006,362.04   

07/07/2020 31/07/2020 25 27.18% 2.0238% 0.0659%   $ 25,000,000.00 $ 411,836.35 $ 1,418,198.39   

01/08/2020 06/08/2020 6 27.44% 2.0412% 0.0665%   $ 25,000,000.00 $ 99,680.56 $ 1,517,878.95   

07/08/2020 31/08/2020 25 27.44% 2.0412% 0.0665%   $ 25,000,000.00 $ 415,335.68 $ 1,933,214.63   

01/09/2020 30/09/2020 30 27.53% 2.0472% 0.0666%   $ 25,000,000.00 $ 499,854.40 $ 2,433,069.03   

01/10/2020 31/10/2020 31 27.14% 2.0211% 0.0658%   $ 25,000,000.00 $ 510,008.72 $ 2,943,077.75   

01/11/2020 30/11/2020 30 26.76% 1.9957% 0.0650%   $ 25,000,000.00 $ 487,402.17 $ 3,430,479.92   

01/12/2020 31/12/2020 31 26.19% 1.9574% 0.0638%   $ 25,000,000.00 $ 494,073.46 $ 3,924,553.38   

01/01/2021 31/01/2021 31 25.98% 1.9432% 0.0633%   $ 25,000,000.00 $ 490,534.79 $ 4,415,088.17   

01/02/2021 2/28/2021 28 26.31% 1.9655% 0.0640%   $ 25,000,000.00 $ 448,083.93 $ 4,863,172.10   

01/03/2021 3/31/2021 31 26.12% 1.9527% 0.0636%   $ 25,000,000.00 $ 492,894.56 $ 5,356,066.66   

01/04/2021 4/30/2021 30 25.97% 1.9426% 0.0633%   $ 25,000,000.00 $ 474,547.87 $ 5,830,614.53   

01/05/2021 5/31/2021 31 25.83% 1.9331% 0.0630%   $ 25,000,000.00 $ 488,003.56 $ 6,318,618.09   

01/06/2021 30/06/2021 30 25.82% 1.9325% 0.0629%   $ 25,000,000.00 $ 472,098.10 $ 6,790,716.19   

01/07/2021 31/07/2021 31 25.77% 1.9291% 0.0628%   $ 25,000,000.00 $ 486,990.23 $ 7,277,706.42   

01/08/2021 31/08/2021 31 25.86% 1.9352% 0.0630%   $ 25,000,000.00 $ 488,510.05 $ 7,766,216.46   

01/09/2021 30/09/2021 30 25.79% 1.9304% 0.0629%   $ 25,000,000.00 $ 471,607.80 $ 8,237,824.26   

01/10/2021 31/10/2021 31 25.62% 1.9189% 0.0625%   $ 25,000,000.00 $ 484,454.78 $ 8,722,279.04   

01/11/2021 30/11/2021 30 25.91% 1.9385% 0.0631%   $ 25,000,000.00 $ 473,568.31 $ 9,195,847.35   

01/12/2021 31/12/2021 31 26.19% 1.9574% 0.0638%   $ 25,000,000.00 $ 494,073.46 $ 9,689,920.81   

11/01/2022 31/01/2022 21 26.49% 1.9776% 0.0644%   $ 25,000,000.00 $ 338,112.56 $ 10,028,033.37   

01/02/2022 28/02/2022 28 27.45% 2.0418% 0.0665%   $ 25,000,000.00 $ 465,326.54 $ 10,493,359.91   

01/03/2022 31/03/2022 31 27.71% 2.0592% 0.0670%   $ 25,000,000.00 $ 519,512.98 $ 11,012,872.89   

01/04/2022 30/04/2022 30 28.58% 2.1169% 0.0689%   $ 25,000,000.00 $ 516,714.41 $ 11,529,587.30   

01/05/2022 31/05/2022 31 29.57% 2.1822% 0.0710%   $ 25,000,000.00 $ 550,235.22 $ 12,079,822.52   

01/06/2022 17/06/2022 17 30.60% 2.2497% 0.0732%   $ 25,000,000.00 $ 310,968.06 $ 12,390,790.58   

             

 
 

TOTALES $ - $ 25,000,000.00 $ 25,000,000.00 $ 12,390,790.58 $ 12,390,790.58 $ - $ - 
 

 

RESUMEN DE LIQUIDACIÓN 

 

 
CAPITAL 

INTERÉS MORA 

(-) INTERES PAGADO 

TOTAL LIQUIDACIÓN 

 

2). OBLIGACIÓN CONTENIDA EN EL PAGARE No. P-79036095 

VALOR 

$ 25,000,000.00 

$ 12,390,790.58 

$ - 

$ 37,390,790.58 

 



 

PERIODO DE INTERÉS  
NO. 

DÍAS 

TASA INTERÉS MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS 

DESDE HASTA 
EFECTIVA 

ANUAL 
MENSUAL DIARIA 

CUOTAS MORA 

VENCIDA 

CAPITAL 

ACELERADO 

SALDO CAPITAL 

TOTAL 

INTERESES 

MORATORIOS 

SALDO INTERESES 

MORATORIOS 
ABONOS A CAPITAL 

ABONOS A 

INTERESES 

31/07/2020 31/07/2020 1  0.0000% 0.0000%  $ 9,000,000.00 $ 9,000,000.00 $ - $ -   

01/08/2020 31/08/2020 31  0.0000% 0.0000%   $ 9,000,000.00 $ - $ -   

01/09/2020 30/09/2020 30  0.0000% 0.0000%   $ 9,000,000.00 $ - $ -   

01/10/2020 31/10/2020 31  0.0000% 0.0000%   $ 9,000,000.00 $ - $ -   

01/11/2020 30/11/2020 30  0.0000% 0.0000%   $ 9,000,000.00 $ - $ -   

01/12/2020 14/12/2020 14  0.0000% 0.0000%   $ 9,000,000.00 $ - $ -   

01/01/2021 31/01/2021 31  0.0000% 0.0000%   $ 9,000,000.00 $ - $ -   

01/02/2021 2/28/2021 28  0.0000% 0.0000%   $ 9,000,000.00 $ - $ -   

01/03/2021 3/31/2021 31  0.0000% 0.0000%   $ 9,000,000.00 $ - $ -   

01/04/2021 4/30/2021 30  0.0000% 0.0000%   $ 9,000,000.00 $ - $ -   

01/05/2021 5/31/2021 31  0.0000% 0.0000%   $ 9,000,000.00 $ - $ -   

01/06/2021 30/06/2021 30  0.0000% 0.0000%   $ 9,000,000.00 $ - $ -   

01/07/2021 31/07/2021 31  0.0000% 0.0000%   $ 9,000,000.00 $ - $ -   

01/08/2021 31/08/2021 31  0.0000% 0.0000%   $ 9,000,000.00 $ - $ -   

01/09/2021 30/09/2021 30  0.0000% 0.0000%   $ 9,000,000.00 $ - $ -   

01/10/2021 31/10/2021 31  0.0000% 0.0000%   $ 9,000,000.00 $ - $ -   

01/11/2021 30/11/2021 30  0.0000% 0.0000%   $ 9,000,000.00 $ - $ -   

01/12/2021 31/12/2021 31  0.0000% 0.0000%   $ 9,000,000.00 $ - $ -   

11/01/2022 31/01/2022 21  0.0000% 0.0000%   $ 9,000,000.00 $ - $ -   

01/02/2022 28/02/2022 28  0.0000% 0.0000%   $ 9,000,000.00 $ - $ -   

01/03/2022 31/03/2022 31  0.0000% 0.0000%   $ 9,000,000.00 $ - $ -   

01/04/2022 30/04/2022 30  0.0000% 0.0000%   $ 9,000,000.00 $ - $ -   

01/05/2022 31/05/2022 31  0.0000% 0.0000%   $ 9,000,000.00 $ - $ -   

01/06/2022 17/06/2022 17  0.0000% 0.0000%   $ 9,000,000.00 $ - $ -   

 
TOTALES $ - $ 9,000,000.00   $ 9,000,000.00  $ - $ - $ - $ - 

 

RESUMEN DE LIQUIDACIÓN 

       

        

CAPITAL 
       

INTERÉS MORA 
       

(-) INTERES PAGADO 
       

TOTAL 
       

        

TOTAL LIQUIDACION 
  

$ 46,390,790.58 
    

VALOR 

$ 9,000,000.00 

$ - 

$ - 

$ 9,000,000.00 

 



LIQUIDACIÓN DE COSTAS DEL PROCESO 
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República de Colombia 

Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL 

 

 

Fecha 13/10/2022 

JUZGADO 037 Promiscuos Municipal Pequeñas Causas y Competencia Multiple DE BOGOTA 

No. Unico del expediente 1100141890372020048300 

 
 
 
 

 
LIQUIDACION DE COSTAS 2020-483 

 
Asunto Valor 

Agencias en Derecho $ 300,000 

Expensas de notificación $ 50.500 

Registro $ 0,00 

Publicaciones $ 0,00 

Póliza Judicial $ 0,00 

Honorarios Secuestre $ 0,00 

Honorarios Curador $ 0,00 

Honorarios Perito $ 0,00 

Otros $ 0,00 

Total $ 50.800,000 

 
 
 
 

 
ALEXIS JOHANNA LÓPEZ RAMÍREZ 
SECRETARIA 
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LIQUIDACIÓN DE COSTAS DEL PROCESO 
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República de Colombia 

Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL 

 

 

Fecha 13/10/2022 

JUZGADO 037 Promiscuos Municipal Pequeñas Causas y Competencia Multiple DE BOGOTA 

No. Unico del expediente 1100141890372020043500 

 
 
 
 

 
LIQUIDACION DE COSTAS 2020-00435 

 
Asunto Valor 

Agencias en Derecho $ 150.000 

Expensas de notificación $ 0 

Registro $ 0 

Publicaciones $ 0 

Póliza Judicial $ 0 

Honorarios Secuestre $ 0 

Honorarios Curador $ 0 

Honorarios Perito $ 0 

Otros $ 0 

Total $ 150.000 

 
 
 
 

 
ALEXIS JOHANNA LÓPEZ RAMÍREZ  

SECRETARIA  
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República de Colombia 

Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL 

 

 

Fecha 13/10/2022 

JUZGADO 037 Promiscuos Municipal Pequeñas Causas y Competencia Multiple DE BOGOTA 

No. Unico del expediente 1100141890372020100300 

 
 
 
 

 
LIQUIDACION DE COSTAS 2020-01003 

 
Asunto Valor 

Agencias en Derecho $ 350.000 

Expensas de notificación $ 39.100 

Registro $ 0 

Publicaciones $ 0 

Póliza Judicial $ 0 

Honorarios Secuestre $ 0 

Honorarios Curador $ 0 

Honorarios Perito $ 0 

Otros $ 0 

Total $ 389.100 
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SECRETARIA 
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República de Colombia 

Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL 

 

 

Fecha 13/10/2022 

JUZGADO 037 Promiscuos Municipal Pequeñas Causas y Competencia Multiple DE BOGOTA 

No. Unico del expediente 1100141890372020155500 

 
 
 
 

 
LIQUIDACION DE COSTAS 2020-01555 

 
Asunto Valor 

Agencias en Derecho $ 300.000 

Expensas de notificación $ 30.335 

Registro $ 0 

Publicaciones $ 0 

Póliza Judicial $ 0 

Honorarios Secuestre $ 0 

Honorarios Curador $ 0 

Honorarios Perito $ 0 

Otros $ 0 

Total $ 330.335 
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República de Colombia 

Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL 

 

 

Fecha 13/10/2022 

JUZGADO 037 Promiscuos Municipal Pequeñas Causas y Competencia Multiple DE BOGOTA 

No. Unico del expediente 1100141890372020168700 

 
 
 
 

 
LIQUIDACION DE COSTAS 2020-01687 

 
Asunto Valor 

Agencias en Derecho $ 350.000 

Expensas de notificación $ 0 

Registro $ 0 

Publicaciones $ 0 

Póliza Judicial $ 0 

Honorarios Secuestre $ 0 

Honorarios Curador $ 0 

Honorarios Perito $ 0 

Otros $ 0 

Total $ 350.000 
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República de Colombia 

Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL 

 

 

Fecha 13/10/2022 

JUZGADO 037 Promiscuos Municipal Pequeñas Causas y Competencia Multiple DE BOGOTA 

No. Unico del expediente 1100141890372020172900 

 
 
 
 

 
LIQUIDACION DE COSTAS 2020-01729 

 
Asunto Valor 

Agencias en Derecho $ 350.000 

Expensas de notificación $ 23.000 

Registro $ 0 

Publicaciones $ 0 

Póliza Judicial $ 0 

Honorarios Secuestre $ 0 

Honorarios Curador $ 0 

Honorarios Perito $ 0 

Otros $ 0 

Total $ 373.000 
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República de Colombia 

Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL 

 

 

Fecha 13/10/2022 

JUZGADO 037 Promiscuos Municipal Pequeñas Causas y Competencia Multiple DE BOGOTA 

No. Unico del expediente 1100141890372021027600 

 
 
 
 

 
LIQUIDACION DE COSTAS 2021-00276 

 
Asunto Valor 

Agencias en Derecho $ 350.000 

Expensas de notificación $ 0 

Registro $ 0 

Publicaciones $ 0 

Póliza Judicial $ 0 

Honorarios Secuestre $ 0 

Honorarios Curador $ 0 

Honorarios Perito $ 0 

Otros $ 0 

Total $ 350.000 
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República de Colombia 

Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL 

 

 

Fecha 13/10/2022 

JUZGADO 037 Promiscuos Municipal Pequeñas Causas y Competencia Multiple DE BOGOTA 

No. Unico del expediente 11001418903720210031800 

 
 
 
 

 
LIQUIDACION DE COSTAS 2021-00318 

 
Asunto Valor 

Agencias en Derecho $ 300.000 

Expensas de notificación $ 25.000 

Registro $ 0 

Publicaciones $ 0 

Póliza Judicial $ 0 

Honorarios Secuestre $ 0 

Honorarios Curador $ 0 

Honorarios Perito $ 0 

Otros $ 0 

Total $ 325.000 

 
 
 
 

 
ALEXIS JOHANNA LÓPEZ RAMÍREZ  
SECRETARIA  



Página 2 de 2 

 

 

 



LIQUIDACIÓN DE COSTAS DEL PROCESO 

Página 1 de 2 

 

 

República de Colombia 

Consejo Superior de la Judicatura 

RAMA JUDICIAL 

 

 

Fecha 13/10/2022 

JUZGADO 037 Promiscuos Municipal Pequeñas Causas y Competencia Multiple DE BOGOTA 

No. Unico del expediente 1100141890372020080300 

 
 
 
 

 
LIQUIDACION DE COSTAS 2020-00803 

 
Asunto Valor 

Agencias en Derecho $ 150.000 

Expensas de notificación $ 0 

Registro $ 0 

Publicaciones $ 0 

Póliza Judicial $ 0 

Honorarios Secuestre $ 0 

Honorarios Curador $ 0 

Honorarios Perito $ 0 

Otros $ 0 

Total $ 150.000 
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